AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 69/2016

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 69/2016

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do paraná, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada

através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 69/2016, tendo por objeto

Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Copa e Cozinha e

Materiais de Higiene e Limpeza para a Secretaria de Administração, e Óleo

Vegetal Para o Hospital Santana do Município de Sapopema Pr, conforme a

publicação do Diário Oficial dos Municípios do Paraná do dia 05/07/2016, Diário

Oficial do Paraná do dia 05/07/2016, devido à existência de um processo

licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 37/2016, para aquisição do

mesmo objeto, e que se encontra vigente.

Sapopema, 07 de julho de 2016

Franciele Flor Delfino de Oliveira

Pregoeira